【本校における電話応対について（お知らせ）】

令和８年２月３日

保護者各位

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、本校では電話応対の適正化および記録の正確性向上を目的として、以下の

とおり電話応対時の運用についてお知らせいたします。

つきましては、御理解と御協力をお願いいたします。

記

◆ 通話内容の録音について

電話応対の品質向上やお問い合わせ内容の確認のため、通話内容を録音させていただ

きます。取得した音声データは適切に管理し、目的以外には使用いたしません。

◆ 電話応対時間

本校の電話応対時間は、平日 8:15 ～ 16:55といたします。

※ 土日・祝日・年末年始・学校閉庁日を除きます。

※ 時間外は原則対応できませんので、恐れ入りますが電話応対時間内に改めてお掛け

直しください。

※ 欠席等の連絡については、当日８：３０まで「Classi」での連絡が可能です。引き

 続き「Classi」での連絡に御協力をお願いいたします。